


Atvienojiet  šo  ierīci  zibens  negaisa  laikā  vai  tad,  ja  tā  netiek  lietota  ilgu  laiku.

Neizmantojiet  šo  ierīci  ūdens  tuvumā.

Visus  apkopes  darbus  nododiet  kvalificētam  servisa  personālam.  Apkope  ir  nepieciešama,  ja  ierīce  ir  jebkādā  veidā  bojāta,  

piemēram,  ir  bojāts  barošanas  vads  vai  kontaktdakša,  aparātā  ir  izlijis  šķidrums  vai  iekrituši  priekšmeti,  ierīce  ir  bijusi  pakļauta  

lietus  vai  mitruma  iedarbībai,  nedarbojas  normāli. ,  vai  ir  nomests.

TV  tehniķis,  ja  nepieciešama  palīdzība  ar  traucējumiem.  PIEZĪME.  FMIC  nav  atbildīgs  par  nesankcionētām  aprīkojuma  

modifikācijām,  kas  varētu  pārkāpt  FCC  noteikumus  un/vai  anulēt  izstrādājuma  drošības  sertifikātus.

6)

12)

20)  UZMANĪBU !  Plauktā  montētiem  jaudas  pastiprinātājiem  turiet  visus  vadus  un  materiālus  prom  no  sāniem.

Stabilitātes  apdraudējums.  Ierīce  var  nokrist,  izraisot  nopietnus  miesas  bojājumus  vai  nāvi.

UZMANĪBU:  VIRSMAS  VAR  BŪT  KARSTA  —  NEPISKIESTIET.  Saskaroties  ar  karstiem  priekšmetiem,  pirksti  var  tikt  

apdedzināti.  Pirms  apstrādes  izslēdziet  izstrādājumu  un  pagaidiet  pusstundu,  līdz  tas  atdziest.

aparātu  kombinācija,  lai  izvairītos  no  savainojumiem  apgāšanās  rezultātā.

Izlasiet  šos  norādījumus.

21)

2)

18)

Aparāts  ar  I  KLASES  konstrukciju  (iezemēts  tips  ar  trīsdakšu  spraudni)  jāpievieno  MAINS  kontaktligzdai  ar  aizsargājošu  

zemējuma  savienojumu.

26)

Nepakļaujiet  šo  iekārtu  pilieniem  vai  šļakatām,  kā  arī  pārliecinieties,  ka  uz  iekārtas  netiek  novietoti  ar  šķidrumu  pildīti  

priekšmeti,  piemēram,  vāzes.

Tīriet  tikai  ar  sausu  drānu.

15)

Dažiem  tīšiem  radiatoriem:  šī  ierīce  atbilst  FCC  noteikumu  15. daļai/Industry  Canada  RSS  standartam(-iem),  kas  atbrīvots  no  

licences.  Uz  darbību  attiecas  šādi  divi  nosacījumi:  (1)  šī  ierīce  nedrīkst  radīt  kaitīgus  traucējumus  un  (2)  šai  ierīcei  ir  jāpieņem  

visi  saņemtie  traucējumi,  tostarp  traucējumi,  kas  var  izraisīt  nevēlamu  darbību.

7)

Izmantojiet  tikai  ražotāja  norādītos  piederumus/piederumus.

ierīci  un  ļaujiet  tai  2  minūtes  atdzist,  pirms  izņemat  no  plaukta.

Neuzstādiet  tuvu  siltuma  avotiem,  piemēram,  radiatoriem,  siltuma  reģistriem,  plītīm  vai  citām  ierīcēm  (ieskaitot  pastiprinātājus),  

kas  rada  siltumu.

16)

Saglabājiet  šos  norādījumus.

13)

3)

10)

4)

Aizsargājiet  strāvas  vadu  no  uzkāpšanas  vai  saspiešanas,  jo  īpaši  pie  kontaktdakšām,  kontaktligzdām  un  vietā,  kur  tie  iziet  no  

ierīces.

Aiz  iekārtas  saglabājiet  vismaz  6 collas  (15,25 cm)  brīvas  gaisa  telpas,  lai  nodrošinātu  pareizu  ierīces  ventilāciju  un  dzesēšanu.

Zibens  uzliesmojums  ar  bultas  uzgaļa  simbolu  vienādmalu  trīsstūrī  ir  paredzēts,  lai  brīdinātu  lietotāju  par  neizolētu  

“bīstamu  spriegumu”  izstrādājuma  korpusā,  kas  var  būt  pietiekami  liels,  lai  radītu  elektriskās  strāvas  trieciena  risku  

cilvēkiem.

Neaizsedziet  ventilācijas  atveres.  Uzstādiet  saskaņā  ar  ražotāja  norādījumiem.

Lai  pilnībā  atvienotu  šo  ierīci  no  maiņstrāvas  tīkla,  atvienojiet  strāvas  padeves  vada  spraudni  no  maiņstrāvas  kontaktligzdas.

23)  BRĪDINĀJUMS .  Lai  saglabātu  izstrādājuma  drošību,  izstrādājumi  ar  iekšējām  vai  ārējām  (akumulatoru)  baterijām:  •  Baterijas  un/vai  

izstrādājumu,  kurā  tie  ir  uzstādīti,  nedrīkst  pakļaut  pārmērīgam  karstumam,  piemēram,  saules  stariem,  ugunij  vai  tamlīdzīgiem.  

•Ja  akumulators  ir  nepareizi  pievienots/nomainīts,  var  rasties  sprādziena  risks.

9)

Strāvas  padeves  vada  kontaktdakšai  jāpaliek  viegli  darbināmai.

24)  UZMANĪBU  –  Atvienojiet  ierīci  un  ļaujiet  tai  atdzist,  pirms  pieskaraties/nomaināt  vakuuma  caurulēm.

Ievērojiet  visus  brīdinājumus.

14)

22) PAZIŅOJUMS  PAR  FCC  ATBILSTĪBU:  šī  iekārta  ir  pārbaudīta  un  atzīta  par  atbilstošu  B  klases  digitālās  ierīces  ierobežojumiem  

saskaņā  ar  FCC  noteikumu  15.  daļu.  Šie  ierobežojumi  ir  paredzēti,  lai  nodrošinātu  saprātīgu  aizsardzību  pret  kaitīgiem  

traucējumiem,  uzstādot  dzīvojamo  telpu.  Šis  aprīkojums  ģenerē,  izmanto  un  var  izstarot  radiofrekvenču  enerģiju,  un,  ja  to  

neizmanto  saskaņā  ar  instrukcijām,  tas  var  radīt  kaitīgus  radiosakaru  traucējumus,  un  nav  garantijas,  ka  traucējumi  neradīsies  

konkrētā  instalācijā.  Ja  šī  iekārta  rada  kaitīgus  traucējumus  radio  vai  televīzijas  uztveršanai,  ko  var  noteikt,  izslēdzot  un  

ieslēdzot  iekārtu,  lietotājs  tiek  aicināts  mēģināt  novērst  traucējumus,  veicot  vienu  vai  vairākus  no  šiem  pasākumiem:  

pārorientējiet  vai  pārvietojiet  uztvērēja  antenu. ,  palieliniet  attālumu  starp  iekārtu  un  uztvērēju,  pievienojiet  iekārtu  

kontaktligzdai  ķēdē,  kas  atšķiras  no  uztvērēja  ķēdes.  Sazinieties  ar  izplatītāju  vai  pieredzējušu  radio/

5)

11)

19)

27)

Izsaukuma  zīme  vienādmalu  trīsstūrī  ir  paredzēta,  lai  brīdinātu  lietotāju  par  svarīgām  ekspluatācijas  un  apkopes  

(apkopes)  instrukcijām  izstrādājumam  pievienotajā  literatūrā.

Nomainiet  tikai  ar  tāda  paša  vai  līdzvērtīga  tipa  akumulatoru,  kas  norādīts  instrukcijās  vai  uz  izstrādājuma.

8)

Lietojiet  tikai  ar  ratiņiem,  statīvu,  statīvu,  kronšteinu  vai  galdu,  ko  norādījis  ražotājs  vai  pārdod  kopā  

ar  ierīci.  Kad  tiek  izmantoti  rati,  esiet  piesardzīgs,  pārvietojot  ratiņus/

Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  skaņas  spiediena  līmeni,  kas  

var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  

laikā.

1)

Nepārkāpiet  polarizētā  vai  zemējuma  spraudņa  drošības  mērķi.  Polarizētam  spraudnim  ir  divi  asmeņi,  no  kuriem  viens  ir  

platāks  par  otru.  Zemējuma  tipa  kontaktdakšai  ir  divi  lāpstiņas  un  trešais  zemējuma  zars.  Jūsu  drošībai  ir  paredzēts  platais  

asmens  vai  trešais  zars.  Ja  komplektā  iekļautā  kontaktdakša  neietilpst  jūsu  kontaktligzdā,  konsultējieties  ar  elektriķi,  lai  

nomainītu  novecojušo  kontaktligzdu.

25)  BRĪDINĀJUMS  –  pirms  strāvas  kontaktdakšas  pievienošanas  elektrotīklam,  nodrošiniet  zemējuma  savienojumu.  Un,  atvienojot  

zemējuma  savienojumu,  noteikti  atvienojiet  to  pēc  strāvas  kontaktdakšas  izņemšanas  no  elektrotīkla.

17)  BRĪDINĀJUMS  –  lai  samazinātu  ugunsgrēka  vai  elektriskās  strāvas  trieciena  risku,  nepakļaujiet  šo  ierīci  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Izpildiet  visus  norādījumus.

1

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI



•  Vintage  Reverb/Vibrato  kājas  slēdzis

Leģendārais  60. gadu  Fender  Princeton  Reverb Amp  bija  mazs,  viegls  un  
ar  mērenu  jaudu.  Lai  gan  Princeton  bija  paredzēts  treniņu  situācijām,  tas  
spēja  atskaņot  lielus  cauruļu  toņus,  un  Fender  pasaules  klases  Reverb  un  
Vibrato  efekti  bija  īsts  ķirsis  uz  kūkas.  No  tā  pirmsākumiem  līdz  pat  

mūsdienām  neskaitāmi  ģitāristi  ir  izvēlējušies  to  kā  savu  studijas  
pastiprinātāju,  radot  raksturīgās  skaņas  ar  stomp  box  vai  diviem,  kas  baro  
vienkāršu  mikrofonu-uz  augšu  Princeton.

•  10 collu  Jensen®  C-10R  skaļrunis  spilgtiem  vintage  toņiem

G.  SPEED:  pielāgo  vibrato  efekta  ātrumu.  Vibrato  var  ieslēgt/izslēgt  no  
kājas  slēdža  (O).

B.  IEEJA  2:  Zemākas  jutības  ieeja  (-6dB),  lai  nodrošinātu  augstas  jaudas  
ģitāras  ar  tīrāku  reakciju.

•  Oriģinālā  Fender  caurules  atspere  Reverb  no  Accutronics®

Funkcijas  ietver:

Mūsdienās  oriģinālie  Princeton  Reverb  pastiprinātāji  ir  vērtīgi  kolekcionējami  
priekšmeti,  un  tos  kļūst  grūtāk  atrast.  Jaunais  '65  Princeton  Reverb  Amp  
piedāvā  mūsdienu  atskaņotājiem  visu  oriģinālā  lielisko  toni  un  dinamiku…  
pieņemamā,  braukšanai  piemērotā  atkārtotā  izlaidumā.  Izturīgā  12 vatu  
platforma  ir  gudra  izvēle,  lai  radītu  lampu  signālu  nelielā  telpā,  un  pat  
nodrošina  pietiekamu  jaudu  maziem  koncertiem  un  mēģinājumiem.

•  5AR4  taisngrieža  caurule

H.  INTENSITY:  pielāgo  vibrato  efekta  dziļumu.

A.  INPUT  1:  pilnas  jutības  ieeja  lielākajai  daļai  ģitāru.

•  12  vatu  izejas  jauda

E.  BASS:  pielāgo  zemas  frekvences  toņu  raksturu.

F.  REVERB:  pielāgo  reverb  efekta  līmeni.  Reverbu  var  ieslēgt/izslēgt  no  
kājas  slēdža  (O).

5

I.  POWER  JEWEL:  norāda,  ka  pastiprinātājs  ir  ieslēgts.

•  Uzlikts  vāks

•  Trīs  12AX7  priekšpastiprinātāja  lampas

C.  VOLUME:  Regulē  pastiprinātāja  skaļumu.

D.  TREBLE:  pielāgo  augstfrekvences  toņu  raksturu.

•  Viena  12AT7  caurule

•  Oriģināls  Fender  caurules  tremolo  (“Vibrato”)

•  1965. gada  Princeton  Reverb  shēma  ar  visu  cauruļu  shēmu

PIEZĪME.  Abas  ieejas  kļūst  vienādas  ar  jutību,  ja  tās  tiek  izmantotas  
vienlaicīgi.

•  Oriģinālā  Fender  Black  Panel  kosmētiskā  procedūra

•  Divas  Groove  Tubes®  6V6  izejas  caurules

'65  PRINCETON®  REVERB  AMP

PRIEKŠĒJAIS  PANELIS



P.  REVERB  LĪDZEKĻI:  RCA  ligzdas  virza  signālu  uz  un  no  reverb  tvertnes.

K.  DROŠINĀTĀJS:  aizsargā  pastiprinātāju  no  elektriskiem  bojājumiem.

6

M.  IEKŠĒJAIS  SKAĻRUŅIS:  spraudsavienojums  8Ω

Nomainiet  izdegušu  drošinātāju  tikai  ar  tādu  veidu  un  nominālu,  
kas  norādīts  uz  pastiprinātāja  aizmugurējā  paneļa.

O.  KĀJAS  SLĒDZIS:  šeit  pievienojiet  (iekļauts)  2  pogu  kāju  slēdzi.  Kājas  slēdzis  
ļauj  attālināti  pārslēgt  reverb  un  vibrato  efektus.

L.  STRĀVAS  SLĒDZIS:  ieslēdz  un  izslēdz  pastiprinātāju,  kā  norādīts

N.  ĀRĒJAIS  SKAĻRUŅIS:  spraudnis  ārējam  skaļrunim.  Šī  ligzda  ir  savienota  
paralēli  IEKŠĒJĀ  SKAĻRUŅA  ligzdai  (M)  un  ietekmē  skaļruņu  pretestības  
slodzi.  Izmantojiet  minimālo  kopējo  jaudu.  Lai  izmantotu  ārējā  
skaļruņa  izvadi,  vispirms  atvienojiet  iekšējo  skaļruni.  Pēc  tam  pievienojiet  
16  Ω  skaļruņu  slodzi  (minimumu)  iekšējam  skaļruņa  ligzdai  un  
vēl  vienu  16  Ω  skaļruņu  slodzi  (minimums)  ārējā  skaļruņa  ligzdai.

iekšējais  skaļrunis.  Skaļrunim  vienmēr  jābūt  pievienotam  pie  šīs  ligzdas,  
kad  pastiprinātājs  ir  IESLĒGTS.  Lai  izvairītos  no  pastiprinātāja  
kropļojumiem  vai  bojājumiem,  jāizmanto  skaļruņu  pretestības  slodze  
8Ω.  Izmantojot  tikai  iekšējo  skaļruņu  ligzdu,  skaļruņu  pretestības  
slodzei  jābūt  8Ω  (minimālā),  lai  izvairītos  no  kropļojumiem  vai  
pastiprinātāja  bojājumiem.

ar  priekšējā  paneļa  jaudas  dārgakmeni.

kontaktligzdā,  izmantojot  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu,  atbilstoši  
sprieguma  un  frekvences  vērtībām,  kas  norādītas  uz  pastiprinātāja  
aizmugurējā  paneļa.

J.  STRĀVAS  KABEĻA  ligzda:  pievienojiet  iezemētu  gaisa  kondicionētāju

JAUDAS  PRASĪBA

Turklāt  Groove  Tubes™  šķiro  un  pārbauda  daudzas  mūsu  izvadcaurules  un  krāso  

tās  ar  krāsu  kodētu  etiķeti.  Ja  jūsu  pastiprinātājs  tika  piegādāts,  piemēram,  ar  baltu  

marķējumu

12 W  uz  8Ω  @  <  5%  THD,  1kHz

PR 770

125W

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

Dziļums:  9  1/2  collas  (24,1 cm)

'65  Princeton  Reverb  Amp

IZMĒRI

Cauruļu  atrašanās  vietas  no  kreisās  uz  labo  pusi  aizmugurē:

SVARS

IEEJAS  IMEDANCE

6L6WXT  lampas,  tad  jauns  balto  6L6WXT  lampu  komplekts  būs  ideāls  tiešs  nomaiņa.

POWER  AMP  IZEJA

Viens  8Ω,  10",  Jensen  Special  Design  C-10R,  (PN 0069347000)

Augstums:  40,6 cm  (16 collas)

SKATUĻI

Ja  jums  ir  jautājumi  vai  neskaidrības,  sazinieties  ar  savu  Fender  izplatītāju  vai  
pilnvaroto  servisa  centru.

1MΩ

VEIDS

Platums:  50,5 cm  (19 7/8 collas)

34 mārciņas  (15,42 kg)

Jūsu  jaunais  Fender  pastiprinātājs  ir  aprīkots  ar  augstākās  kvalitātes  

pieejamajām  lampām,  kas  iegūtas  no  dažādiem  ražotājiem  visā  pasaulē.  
Neregulāru  padeves  traucējumu  dēļ  katrā  pastiprinātājā  izmantotais  konkrētais  

caurules  veids  var  tikt  mainīts  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.

Nomainot  izvades  lampas,  lūdzu,  ņemiet  vērā  īpašos  cauruļu  marķējumus  uz  

oriģinālajām  lampām,  kas  piegādātas  kopā  ar  jūsu  pastiprinātāju.  Piemēram,  Fender  

izmantotie  6L6  izvadcauruļu  veidi  ietver,  bet  ne  tikai:  6L6GC;  6L6WXT;  6L6C;  6L6GE;  

uc  Lai  izvairītos  no  veiktspējas  un  caurules  kalpošanas  laika  samazināšanās,  kvalificētam  

tehniķim  var  būt  nepieciešama  cita  veida  uzstādīšana.

VAKUUMCUBURLES

AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

SPECIFIKĀCIJAS



O
OX

(Cd)

O

Kaitīga  viela

O O

O:  norāda,  ka  toksiskās  un  bīstamās  vielas  saturs  visos  daļas  viendabīgajos  materiālos  ir  zem  GB/T  26572  noteiktās  robežprasības.

*Derīgs,  ja  izstrādājumā  ir  skaļruņu  bloks.

O

O

PBB
(Cr(VI))

O

O

OO

polibromētie  difenilēteri

O O

Šī  veidlapa  ir  sagatavota  saskaņā  ar  SJ/T  11364  noteikumiem.

O

X

svins

O

Daļas  nosaukums

O

X:  norāda,  ka  toksiskās  un  bīstamās  vielas  saturs  vismaz  vienā  daļas  viendabīgā  materiālā  pārsniedz  GB/T  26572  noteikto  robežprasību.  Piezīme:  

Detaļas,  kas  satur  bīstamas  vielas,  nevar  aizstāt  ar  bīstamām  vielām  globālā  tehnoloģiju  attīstības  līmeņa  ierobežojumu  dēļ.

OX

(Hg)
Korpusa  

skaļruņu  bloks*  

Elektroniskās  

daļas  spaiļu  

vadu  

piederumi

(ANO)
kadmijs

O
O O

O

Sešvērtīgais  hroms

O
(PBDE)

O

O
O

O

O
O

O

O
(Pb)

HG

X O

O

Produktā  esošo  kaitīgo  vielu  nosaukums  un  saturs

2172001000  (110V,  60Hz)  TW

2172006000  (230V,  50Hz)  ES

2172003000  (240V,  50Hz)  AU

DAĻU  NUMURI /  ATSAUCES /  RÉFÉRENCE /  DAĻU  NUMURI

2172004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

2172007000  (100V,  50/60Hz)  JP

NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN /  daļas  numurs

2172005000  (220V,  50Hz)  ARG

2172000000  (120V,  60Hz)  NA

'65  Princeton®  Reverb  Amp

AUDIO  PASTIPRINĀTĀJU  
IMPORTĒJS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  Col.  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Fender®  un  Princeton®  ir  FMIC  reģistrētas  preču  zīmes.

Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  ASV

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

PN  0075155000  rev.  g


